Ayuntamiento
de Logroino

PARTIDA
151.10 609.99
153.20 619.99
153.20 619.99
153.20 619.99
171.00 619.99
171.00 619.99
171.00 619.99
334.40 622.99
442.00 622.99

PLURIANUALES 2015

DENOMINACION DEL GASTO
Prolongacién Avenida de la Sierra
Obras mejora tramo urbano N-111 en Logrofio
Reurbanizacion C/ Vara de Rey (Gran Via-Huesca)
Reurbanizacion Palacio de Justicia
Camino de Santiago (El Arco- La Grajera)
Plaza de Méjico
Glorieta Doctor Zubia - Cien Tiendas -Plaza la Paz
Casa del Cuento
Estacion de Autobuses
TOTALES

281.637,17

500.000,00

781.637,17

100.000,00
147.328,70
200.000,00
426.360,22
400.000,00
200.000,00
1.000.000,00
600.000,00
2.000.000,00
5.073.688,92

1.500.000,00

1.500.000,00

1.000.000,00
600.000,00
4.500.000,00
1.000.000,00
5.000.000,00
15.100.000,00

Presupuesto de Gastos

1.100.000,00

300.000,00

290.000,00
2.000.000,00
3.690.000,00

TOTALES
2.700.000,00
428.965,87
2.000.000,00
926.360,22
1.400.000,00
800.000,00
5.500.000,00
1.890.000,00
9.000.000,00
24.645.326,09



















